

# 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI PANSİYONDA KALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE

Kandıra Akçakoca Anadolu Lisesine ait kız pansiyonu bulunmaktadır. Erkek öğrencilerimiz ise ilçemizde bulunan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi pansiyonunda misafir edilecektir.

Kız pansiyonumuz 57 öğrenci kapasitelidir. Öğrencilerimiz okula kayıt yaptırırken pansiyon kaydı da alınabilecektir.

1- Okul pansiyonunda kalacak öğrenciler burslu ise bursları parasız yatılıya çevrilerek ücretsiz pansiyonda kalabilirler. Burs almıyorlarsa, paralı yatılı olarak veya şartları tutuyorsa parasız yatılı olarak okul pansiyonunda kalabilirler.

2-Paralı yatılı öğrenciler ödemeleri 4 taksit halinde yaparlar. İlk ödeme, pansiyon kaydını yaptırdığı gün alınır. Diğer ödemeler ise kasım, şubat ve nisan aylarında yapılır.

Taksit ücretleri merkezi ek bütçe kabulünden sonra belirtilecektir.

*Ödemeler belirtilen ayların ay sonuna kadar yapılmalıdır, bu tarihlerde taksiti ödenmeyen paralı yatılı öğrencinin pansiyon ile ilişkisi kesilir.*

3- Öğrenciler, 4 kişilik odalarda kalırlar. Sayılar pansiyon doluluk oranına göre değişebilir.

4- Öğrencilerimize battaniye, yastık, nevresim takımı, battaniye, yatak ve dolap verilir. Dışarıdan yorgan, nevresim getirilmeyecektir.

Diğer özel eşyaları her öğrenci kendisi getirmek zorundadır (havlu, sabun, bornoz, şampuan, tarak...). Odalarında, tuvalet ve banyoda kullanmak üzere kaymayan üç çift terlik getirmeleri gerekir.

**5-** Pansiyonda kalan öğrenciler, yatak düzeni ve oda temizliğinden sorumludur. Aksi durumda öğrenciler çağrılarak odalarının düzeltilmesi sağlanır.

**6-** Odalar haftada iki kere, ortak kullanım alanları ise her gün pansiyon görevlileri tarafından temizlenir.

**7-** Sürekli pansiyonda kalan öğrencilerin çamaşırları görevli tarafından yıkanmaktadır. Öğrenciler çamaşır filesi kullanabilirler. Hafta sonu evci çıkan öğrenciler kullanılmış çamaşırlarını evlerine götürecektir.

**8-** Çarşı ve evci izinleri veli izin dilekçesi olmadan kullanılamaz. Evcizini Cuma ders çıkışı başlar ve Pazar günü saat 17.00'da ve ya pazartesi ders başı yapıldığında biter. Veli izin dilekçesi getirerek hafta sonu okul idaresinin belirlediği saatlerde çarşı iznine çıkılabilir. Bunun dışındaki özel izinler de veli dilekçesi verilmek suretiyle okul idaresinin onayıyla gerçekleşir.

**9-** Bütün öğrenciler etütlere katılmak zorundadır. Etütlerine katılmayan öğrenci, derse girmemiş gibi işlem görür. Yalnızca raporlu ve izinli öğrencilerin etütlere katılma zorunluluğu yoktur. Etüt saatlerinde cep telefonu, tablet, kulaklık gibi elektronik eşyaları kullanmak yasaktır. Araştırma veya ödev yapmak isteyen öğrenciler pansiyon bilgisayarlarını ve internetini kullanacaklardır.

**10-** Okul idaresi tarafından dolap, masa, sandalye, ranza, vb. demirbaşlar öğrenciye zimmetlenecektir. Zarar gören eşyaların ücreti zimmetlenen öğrenciden karşılanır.

**11-** Yatakhanelere bozulabilecek veya kokabilecek yiyeceklerin getirilmesi yasaktır. Tespit edildiği anda nöbetçi belletici öğretmenler tarafından alınır. Yemekhaneden yatakhaneye yiyecek çıkarılması kesinlikle yasaktır. Yemekhaneden sadece yemek saatleri içinde faydalanılır.

**12-** Pansiyona getirilen her türlü elektronik eşyanın sorumlusu öğrencinin kendisidir.

**13-** Parasız ve paralı yatılı öğrencilerin sabah, öğle ve akşam yemekleri ile akşam ara öğünleri okul tarafından karşılanır.

Pansiyonda kalmayan öğrenciler istemeleri durumunda 2022 yılı için belirlenen günlük yemek ücretinin %55'ini ödemesi karşılığında öğle yemeklerini okul yemekhanesinde yiyebilirler. Yemek ücretleri aylık olarak her ayın başında alınır.

**14-** Öğrenciler pansiyona ders saatleri bittikten sonra girebilir, ders saatleri içinde revir hariç pansiyon binası kapalı olacaktır ve etüt saatleri dışında banyolardan faydalanabilirler.

**15-** Yatılı öğrencilerimiz, velilerinin yazılı izin vermesi şartıyla okuldaki her türlü sosyal-kültürel etkinliğe katılarak vaktini değerlendirebilir.

Belgi ÇAĞLAR  
Pansiyon Müd. Yard.

Bayram MEŞE  
Okul Müdürü